
Zmiana uchwały w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi.

Kujaw.2017.2701 z dnia 2017.06.30

Status: Akt jednorazowy

Wersja od: 30 czerwca 2017r.

Wejście w życie:
1 września 2017 r.

UCHWAŁA Nr XLVI/948/17
RADY MIASTA BYDGOSZCZY

z dnia 21 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXI/346/15 z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i

poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), w związku z art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1020, poz. 1250 i poz. 1920), Rada Miasta Bydgoszczy

uchwala, co następuje.

§ 1. W uchwale Nr XXI/346/15 Rady Miasta Bydgoszczy w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2015 r. poz. 4159) wprowadza się

następujące zmiany:

1) uchyla się § 3;

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

4) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały;

5) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały;

6) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały;

7) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§  2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK Nr  1 

DO-1 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI składana

#/document/16793509?unitId=art(18)ust(2)pkt(15)
#/document/16797931?unitId=art(6(n))ust(1)pkt(1)


przez właściciela nieruchomości lub części nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr  2 

DO-2 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI składana
przez właściciela nieruchomości lub części nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady

komunalne

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr  3 

DO-4 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI składana
przez właściciela nieruchomości na której znajduje się targowisko

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr  4 

DO-5 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI składana
przez właściciela nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na

cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanej jedynie przez część roku

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr  5 

A-Z POJEMNIKI NA ODPADY ZMIESZANE

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr  6 

DO-A DANE OSÓB TWORZĄCYCH SPÓŁKĘ CYWILNĄ

grafika

https://sipdata.lex.pl/dane/miejscowe/2017/1960616/1.pdf
https://sipdata.lex.pl/dane/miejscowe/2017/1960616/2.pdf
https://sipdata.lex.pl/dane/miejscowe/2017/1960616/3.pdf
https://sipdata.lex.pl/dane/miejscowe/2017/1960616/4.pdf
https://sipdata.lex.pl/dane/miejscowe/2017/1960616/5.pdf
https://sipdata.lex.pl/dane/miejscowe/2017/1960616/6.pdf

